臺中市政府衛生局 函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號
承辦人：李悅綾
電話：04-25265394~5310
電子信箱：hbtcm00939@taichung.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國108年7月9日
發文字號：中市衛企字第1080067479號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第二十二屆模範志願服務家庭表揚實施計畫、獎勵事蹟推薦表(附件請至附

件下載區下載，隨機網址：https://goo.gl/HEPFpy，公文文號：
141080067479，驗證碼：Z56P)附件一 附件二

主旨：中華民國志工總會(以下簡稱總會)舉辦「中華民國第二
十二屆模範志願服務家庭表揚」，請鼓勵轄下符合資格
志工踴躍參加，詳如說明，請查照

說明：
一、依據本府社會局108年7月4日中市社團字第1080077184

號函辦理。
二、中華民國志工總會訂於108年12月8日(星期日)下午1時30

分，假國立臺中科技大學-中商大樓國際會議廳(臺中市
北區三民路三段129號)舉行第二十二屆模範志願服務家
庭表揚典禮。

三、敬請貴單位惠予推薦模範志願服務家庭參加選拔，並於
108年8月1日至8月31日止將推薦表件，以掛號寄送至中
華民國志工總會。

四、檢附實施計畫及推薦表格各1份，表件電子檔請至志工
總會官網下載(www.tave.org.tw)。

五、如有問題，請洽本案承辦窗口中華民國志工總會陳欣怡
小姐，(04)23266938。

正本：中山醫學大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院、弘光科技大學附設老人醫
院、李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院、東勢區農會附設農民醫院、林新
醫療社團法人林新醫院、財團法人台灣省私立台中仁愛之家附設靜和醫院、
國軍臺中總醫院、清泉醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、臺中榮民總
醫院、澄清綜合醫院、澄清綜合醫院中港分院、衛生福利部臺中醫院、衛生
福利部豐原醫院、聯安醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、仁愛醫療財

正本

1080000717

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共2頁

團法人大里仁愛醫院、長安醫院、中國醫藥大學附設醫院台中東區分院、亞洲大學
附屬醫院、林新醫療社團法人烏日林新醫院、弘生堂中醫診所、茂盛醫院、
霧峰澄清醫院、新太平澄清醫院、臺中市私立有春居家式服務類長期照顧服
務機構、臺中市私立真善美居家式服務類長期照顧服務機構、中臺科技大
學、弘光科技大學(食品科技系)、永康護理之家、財團法人永信李天德醫藥
基金會、財團法人罕見疾病基金會、財團法人國定文教基金會、財團法人敬
德基金會敬德護理之家、財團法人羅慧夫顱顏基金會、臺中市開懷協會、澄
清社區健康營造中心、醫療財團法人台灣血液基金會台中捐血中心、財團法
人台中市私立本堂社會福利慈善基金會、東海大學(食品科學系)、財團法人
張釗漢原始點醫療基金會臺中辦事處、社團法人亞太中華醫學世界聯合會、
中山醫學大學食品志工隊、財團法人癌症希望基金會台中希望小站、社團法
人中華食品安全管制系統發展協會、林燕玲居家護理所、臺中市食品藥物安
全處、本局心理健康科、本局醫事管理科、本局長期照護科、臺中市中西區
衛生所、臺中市東區衛生所、臺中市南區衛生所、臺中市北區衛生所、臺中
市西屯區衛生所、臺中市南屯區衛生所、臺中市北屯區軍功衛生所、臺中市
北屯區四民衛生所、臺中市豐原區衛生所、臺中市東勢區衛生所、臺中市大
甲區衛生所、臺中市清水區衛生所、臺中市沙鹿區衛生所、臺中市梧棲區衛
生所、臺中市后里區衛生所、臺中市神岡區衛生所、臺中市潭子區衛生所、
臺中市大雅區衛生所、臺中市新社區衛生所、臺中市石岡區衛生所、臺中市
外埔區衛生所、臺中市大安區衛生所、臺中市烏日區衛生所、臺中市大肚區
衛生所、臺中市龍井區衛生所、臺中市霧峰區衛生所、臺中市和平區衛生
所、臺中市和平區梨山衛生所、臺中市大里區衛生所、臺中市太平區衛生所

副本：本局企劃資訊科

第2頁 共2頁